
   DOLNÍ PODLUŽÍ – HORNÍ PODLUŽÍ – JIŘETÍN POD JEDLOVOU 

PODTOLŠTEJNSKÝ 

OBŠŤASTNÍK   
PROGRAMOVÝ PŘEHLED NA ŘÍJEN 2024 

 

 

 
Poslední srpnový den patřil v jiřetínském sportovním areálu   

21. ročníku cyklistického závodu SAMAT TOUR. Na start se 

postavili také závodníci z nejmladší sportovní generace.   
Foto Ivo Šafus 

 

PROGRAMY:  

 

 
Středa 2. 10. od 17:30 h.    

GAMBIE – nejmenší země černé Afriky  

Beseda s cestovatelem Jiřím Kafkou. Vstup zdarma. 

Dolní Podluží – kinokavárna Bio Luž 

 

 
 



Pátek 4. 10. od 20:00 h. 

Film: BEETLEJUICE  BEETLEJUICE  

USA (ČV) – Komediální horor pro všechny – Legendární duch  

se vrací   –  Ml. přístupno – Vstupné 130 Kč - 100 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Sobota 5. 10. od 12:00 h. 

až neděle 6. 10. do 12:00 h. 

JEDLOVÁ 24 HRS   

6. ročník běhu pro handicapované děti. Za každý potvrzený 

vystoupaný vrcholek finančně přispěje pořadatel na aktivní život 

handicapovaných dětí. Akce je otevřena i pro příchozí během dne. 

Registrace také na vrcholu Jedlové. 

Jiřetín p/J – Jedlová 

 

Sobota 5. 10. od 18:00 h.                                                                                                                                        

Film: BEETLEJUICE  BEETLEJUICE  

USA (ČV) – Komediální horor pro všechny – Legendární duch  

se vrací   –  Ml. přístupno – Vstupné 130 Kč - 100 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Neděle 6. 10. od 15:30 h. 

FK DOLNÍ PODLUŽÍ - SK SLOVAN JIŘETÍN P/J  

Mistrovské utkání 7. kola okresní soutěže dospělých ve fotbalu. 

Dolní Podluží – fotbalové hřiště 

 

Pondělí 7. 10. od 15:00 h. (do 16:30) 

KNÍŽKOVÁNÍ  

Posezení nad knihou a kávou s dospělými. 

Dolní Podluží – obecní knihovna 

 

Pátek 11. 10. od 20:00 h. 

Film: ZÁPISNÍK  ALKOHOLIČKY  

CZ – Dramatický příběh mladé ženy bojující se závislostí na alkoholu 

– Tak pijí ženy – Ml. nepřístupno – Vstupné 140 Kč – 100 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
 



Sobota 12. 10. od 15:30 h. 
TJ ČECHIE HORNÍ PODLUŽÍ – MSK BENEŠOV N. PLOUČNICÍ  

Mistrovské utkání 8. kola okresního přeboru dospělých ve fotbalu. 

Horní Podluží – fotbalové hřiště 

 

Sobota 12. 10. od 18:00 h.                                                                                                                                     

Film: MALÝ VELKÝ PES  

Austrálie (ČV) – Rodinný dobrodružný film   

Každý outsider má svůj velký den  –  Ml. přístupno   

Vstupné  140 Kč, děti a důchodci 120 Kč - 90 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Neděle 13. 10. od 11:00 h. 

SK SLOVAN JIŘETÍN P/J – FK CHŘIBSKÁ  

Mistrovské utkání 8. kola okresní soutěže dospělých ve fotbalu. 

Jiřetín p/J – fotbalové hřiště 

 

Neděle 13. 10. od 15:00 h. 

DRAKIÁDA  

Každý dračí pilot dostane buřta. Možnost zakoupení občerstvení. 

Horní Podluží – větrné pláně u vleku 

  
Pátek 18. 10. od 18:00 h. 

Film: TRANSFORMERS  JEDNA  - 3D  
USA (ČV) – Animovaný akční film o legendárních transformers.  

Odhalte původ jejich rivality – Ml. přístupno   

Vstupné 150 Kč, děti a důchodci 130 Kč – 100 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Sobota 19. 10. od 14:00 h. 

DÝŇODLABÁNÍ  

Přijďte si vydlabat dýni a zúčastnit se soutěže 

 o tu nejstrašidelnější ze všech. 

Dolní Podluží – Občerstvení na koupališti 

 

 
 

 



Sobota 19. 10. od 18:00 h. 

Film: TRANSFORMERS  JEDNA  - 3D  
USA (ČV) – Animovaný akční film o legendárních transformers.  

Odhalte původ jejich rivality – Ml. přístupno   

Vstupné 150 Kč, děti a důchodci 130 Kč – 100 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Neděle 20. 10. od 14:30 h. 

FK DOLNÍ PODLUŽÍ – TJ SPARTAK JIŘÍKOV „B“  

Mistrovské utkání 9. kola okresní soutěže dospělých ve fotbalu. 

Dolní Podluží – fotbalové hřiště 

 

Středa 23. 10. od 13:00 h. (do 16:00) 

DRAČÍ PODZIM  

Tvoření podzimních draků, čtení příběhů. 

Dolní Podluží – obecní knihovna 

 
 

Pátek 25. 10. od 18:00 h. 

Film: 200 % VLK  

Austrálie (ČV) – Animovaná komedie pro celou rodinu  

Nebýt psem už není fér – Ml. přístupno  

Vstupné 140 Kč, děti a důchodci 120 Kč – 90 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Sobota 26. 10. od 14:00 h. 

TJ ČECHIE HORNÍ PODLUŽÍ – TJ TATRAN RYBNIŠTĚ  

Mistrovské utkání 10. kola okresního přeboru dospělých ve fotbalu. 

Horní Podluží – fotbalové hřiště 

 

Sobota 26. 10. od 18:00 h. 

Film: 200 % VLK  

Austrálie (ČV) – Animovaná komedie pro celou rodinu  

Nebýt psem už není fér – Ml. přístupno  

Vstupné 140 Kč, děti a důchodci 120 Kč – 90 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
 



Neděle 27. 10. od 14:00 h. 
SK SLOVAN JIŘETÍN P/J – FK FRANTIŠKOV N. PLOUČNICÍ  

Mistrovské utkání 10. kola okresní soutěže dospělých ve fotbalu. 

Jiřetín p/J – fotbalové hřiště 

 

Neděle 3. 11. od 14:00 h. 

FK DOLNÍ PODLUŽÍ – TJ JISKRA STARÉ KŘEČANY  

Mistrovské utkání 11. kola okresní soutěže dospělých ve fotbalu. 

Dolní Podluží – fotbalové hřiště 

 

Pondělí 4. 11. od 15:00 h. (do 16:30) 

KNÍŽKOVÁNÍ  

Posezení nad knihou a kávou s dospělými. 

Dolní Podluží – obecní knihovna 

 

Sobota 9. 11. od 13:30 h. 

TJ ČECHIE HORNÍ PODLUŽÍ – TJ DOLNÍ HABARTICE  

Mistrovské utkání 12. kola okresního přeboru dospělých ve fotbalu. 

Horní Podluží – fotbalové hřiště 

 

 

________________________________________________________ 

 

Římskokatolická farnost Jiřetín pod Jedlovou zve na 

pravidelné bohoslužby v kostele Nejsvětější Trojice 

ve středu v 17:00 h. a v neděli v 9:15 h. 
_________________________________________________________________________ 

 
Milí pořadatelé sportovních, kulturních a společenských akcí pro veřejnost!  

Působíte v oblasti Dolního Podluží, Horního Podluží či Jiřetína pod Jedlovou a 

máte zájem o publikování vašich listopadových pozvánek v Permoníku a 

v přehledu programů „Podtolštejnský obšťastník“, který rozesíláme četným 

zájemcům, informačním střediskům, tisku i regionálním rozhlasovým stanicím? 

Rádi zveřejníme vaše informace, které zašlete do neděle 27. října na adresu 

martin.louka@seznam.cz . Na stejné adrese si každý zájemce může také 

objednat pravidelné bezplatné zasílání programového přehledu „Podtolštejnský 

obšťastník“ na svou elektronickou adresu.  

 

 

mailto:martin.louka@seznam.cz

